
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 01.07.2021 10:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.J.: 210870/2021 pro Státní pozemkový úřad

Okres; CZ0427 Ústi nad Labem Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 688380 Arnultovice u Lučniho List vlastnictví: 10002

Chvojna
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
353 268 vodni plocha zamokřená plocha chráněná krajinná 

oblast - II.-IV.zóna

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě čj. 473- 
MZePŮ/2006 /KPŮ 01 ze dne 04.08.2006. Právni moc ke dni 21.08.2006.

//KPÚ
Pro: Česká republika

Z-9437/2006-510 
RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Ústi nad Lčibem

Z-926/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 01.07.2021 10:56:08

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód; 510.

strana 1



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1683/25 S’

Obec; Chabařovice Í568OO710

Katastrální území: Chabařovice Í6504981

Číslo LV: 1268

Výměra [m^]; 144

Typ parcely; Parcela katastru nemovitostí

Mapový list;

Určení výměry; Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku; orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Dupiicitní zápis vlastnictví

Česká republika

Podíl

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

251130? 144

Omezení vlastnického práva

Typ

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu 

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Jiné zápisy

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 01.07.2021 10:55:03

■ Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.:-210870/2021 pro Státni pozemkový úřad

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 688398 Luční Chvojno List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

01312774

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využi ti____Způsob ochrany
281/8

284/3

284/4

284/5

285/2

288/7

288/8

294/4

297/3

298/3

330/1

14 orná půda

1126 trvalý travní porost

4564 trvalý travní porost

88 trvalý travní porost

157 trvalý travní porost

3300 trvalý travní porost

3804 trvalý travní porost

795 trvalý travní porost

277 ostatní plocha

1528 trvalý travní porost

9335 trvalý travní porost

ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 01.07.2021 10:55:03

■ Okres: CZ0427 Ústi nad Labem ' ' Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 688398 Lučni Chvojno List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

332/1

332/7

347/1

383/6

42638 orná půda

3415 orná půda

129610 orná půda

588 trvalý travni porost

půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
rv.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) . ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Ústi nad Labem

Z-926/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 27.05.2013.

Z-6232/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ výměra[m2]
281/8 52814 14
284/3 55014 1126
284/4 52814 125

55014 4439
284/5 55014 88
285/2 52814 3

55014 154
288/7 52814 82

Nemovitosti jsou 
Katastrální

V územním obvodUr ve kterém vykonává státní správu 
úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústi

katastru nemovitostí ČR 
nad Labem, kód: 510.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 01.07.2021 10:55:03

OkresCZ0427 Ústí nad Labem ' Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 688398 Luční Chvojno List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
55011 3218

288/8 55011 3804
294/4 52854 795
298/3 55011 157

55014 1371
330/1 55001 2976

56701 6359
332/1 52814 17

55001 26300
55011 4065
55014 11676
56701 580

332/7 52814 809
55001 1262
55011 892
55014 348
56701 104

347/1 52801 43947
52804 35169
52814 16559
52854 1287
55001 32017
55004 631

383/6 54400 588
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 01.07.2021 11:07:56

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510.

strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.07.2021 11:35:03

■ Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účeh-Správa majetku, č.J.: 210870/2021 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0427 Ústi nad Labem Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 778851 Malé Chvojno List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
236/5

327/1

345/1

382/3

383/4

384/1

385

135 trvalý travni porost

460 trvalý travni porost

1488 trvalý travni porost

545 trvalý travni porost

15 vodni plocha 

143 tirvalý travni porost

37199 trvalý travni porost

koryto vodniho 
toku umělé

chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

Bl Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510.

strana 1



' Okres: CZ0427 Ústi nad Labem ' ' Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 778851 Malé Chvojno List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Ústi nad Labem

Z-926/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 27.05.2013.

Z-6232/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.07.2021 11:35:03

Parcela BPEJ Výměra[m2]
236/5 54911 135
327/1 52814 140

54178 320
345/1 52811 321

52851 1167
382/3 55411 545
384/1 55411 143
385 55411 19427

56601 17772
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 14.07.2021 11:52:41

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 19.07.2021 16:35:02

Okres: CZ0427 Ústí nad Lab'em ' Obec: 568147 Petrovice '
Kat.územi: 720097 Petrovice u Chabařovic List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
půdní fond

2595/5 32040 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

2623 273 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé
území

chráněné

2703 378 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé
území

chráněné

2775/1 2485 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

2775/5 3006 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

2840/1 344 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2846 2607 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2861 2302 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2868 1086 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2869 2140 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2876 1387 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2889/1 2556 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2889/2 2428 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2893/11 1442 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněně

2900/2 450 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2913/4 896 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

2914/1 6968 ostatní plocha ostatní
komunikace

2918/2 1090 ostatní plocha ostatní
komunikace

2931 1163 ostatní plocha ostatní
komunikace

2932/1 941 ostatní plocha ostatní
komunikace

2934/2 984 ostatní plocha ostatní
komunikace

2937 2569 ostatní plocha ostatní
komunikace

3107 501 ostatní plocha ostatní
komunikace

rozsáhlé
území

chráněné

3111/2 402 ostatní plocha ostatní
komunikace

'Nemovitosti jsou 
Katastrální

V Územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru 
úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústi nad Labem,

nemovitostí
kód: 510.

ČR

strana 2



Okres: CZ0427 Ústi nad Lab'em ' Obec: 568147 Petrovice '

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2021 16:35:02

Kat.územi: 720097 Petrovice u Chabařovic List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

2595/5 32040 trvalý travni porost
půdní fond 
rozsáhlé chráněné

2623 273 ostatni plocha neplodná půda

území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné

2703 378 ostatni plocha neplodná půda
území
rozsáhlé chráněné

2775/1 2485 trvalý travni porost
území
rozsáhlé chráněné

2775/5 3006 trvalý travni porost

území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné

2840/1 344 ostatni plocha ostatní

území, zemědělský 
půdní fond 
rozsáhlé chráněné

2846 2607 ostatni plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2861 2302 ostatni plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2868 1086 ostatni plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2869 2140 ostatni plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2876 1387 ostatni plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2889/1 2556 ostatni plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2889/2 2428 ostatní plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2893/11 1442 ostatní plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2900/2 450 ostatní plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2913/4 896 ostatní plocha
komunikace
ostatní

území
rozsáhlé chráněné

2914/1 6968 ostatní plocha
komunikace
ostatní

území

2918/2 1090 ostatní plocha
komunikace
ostatní

2931 1163 ostatní plocha
komunikace
ostatní

2932/1 941 ostatní plocha
komunikace
ostatní

2934/2 984 ostatní plocha
komunikace
ostatní

2937 2569 ostatní plocha
komunikace
ostatni

3107 501 ostatní plocha
komunikace
ostatní rozsáhlé chráněné

3111/2 402 ostatní plocha
komunikace
ostatní

území

komunikace

'Nemovi tostl jsou v územním obvodUr ve kterém vykonává Státní správu jcatastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510,

strana 2



Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
stpět uložení vodovodního řadu, zejména zajištění vstupu a vjezdu za účelem provozu, 
údržby a oprav stavby, v rozsahu dle geometrického plánu č. 801-188/2011

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2021 16:35:02

Okrfes: CZ0427 Ústí nad Labem ' Obec;'568147 Petrovice '
Kat.územi: 720097 Petrovice u Chabařovic List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Oprc

Povinnua L jí

Parcela: 2893/11

t
, i

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 31.01.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.02.2012.

V-581/2012-510
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 2775/5, Parcela: 2893/11, Parcela; 2914/1, Parcela: 2931, Parcela: 
lil/2, Parcela: 964/1

Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Z-926/2013-510
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra [m2]
851 93644 1557

1020/11 93604 338
93624 553
93644 179

2458/1 93634 696
2520/1 93624 817

93644 11185
95011 12552

Nernovitostl jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510.

strana 3



Okres: CZ0427 "Ústi nad Labem ' ' Obec: 568147 Petrovice

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 19.07.2021 16:35:02

Kat.územi: 720097 Petrovice u Chabařovic List vlastnictvi: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

95044 36315
95800 5615

2588 93644 286
95044 113

2595/4 93644 9480
95044 17067

2595/5 93644 46
95044 31476
95800 518

2775/1 93604 1936
93624 549

2775/5 93604 2951
93715 55

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 19.07.2021 16:44:42
SCD

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510.

strana 4



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 01.07.2021 11:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 210870/2021 pro Státní pozemkový úřad ■

Okres: CZ0427 Ústi nad Labem Obec: 568309 Tisá
Kat.územi: 767115 Tisá List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
3388/4 40365 orná půda zemědělský půdni 

fond

Bl Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Ústi nad Labem

Z-926/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2J
3388/4 93604 26785

93624 13580
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 01.07.2021 12:16:49

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.07.2021 09:15:02

■ Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 210870/2021 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0427 Ústi nad Labem Obec: 568295 Telnice
Kat.územi: 765732 Varvažov u Telnice List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1172
1186/2

1982 ostatni plocha neplodná půda
1578 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond

Bl Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a idalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Ústi nad Labem

Z-926/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1186/2 55014 1578

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 20.07.2021 09:21:47

Nemovitosti jsou v územním obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 01.07.2021 12:15:02

■ Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, čJ.:-210870/2021 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0427 Ústi nad Labem Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 795160 Žďár u Velkého Chvojna List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
249 5119 trvalý travni porost chráněná krajinná 

oblast - 11.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

252 5099 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - 11.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

294/2 27002 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - 11.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

316/1 91441 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

324/4 290 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - 11.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

Bl Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Ústi nad Labem

Z-926/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3 ■
o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 27.05.2013. 

_____________________________________________________________________________ Z-6232/2013-510
Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510.
strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 01.07.2021 12:15:02

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem ' • Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 795160 Žďár u Velkého Chvojna List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
249 52814 3546

52854 1573
252 52814 2523

52854 615
54178 1961

294/2 55001 2873
56701 24129

316/1 55011 60703
55051 2794
55054 5162
56901 1006
57101 19536
57311 2240

324/4 55011 290
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 01.07.2021 12:21:17

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.07.2021 08:35:03

■ Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, ě.j.: 210870/2021 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0427 Ústi nad Labem Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 778869 Velké Chvojno List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

-001

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
50/7 1030 ostatni plocha jiná plocha chráněná krajinná 

oblast - II.-IV.zóna
81 4 62 zastavěná plocha a 

nádvoři
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav. LV 214
82/1 7915 trvalý travni porost chráněná krajinná 

oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

88 2236 vodni plocha koryto vodniho 
toku umělé

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

99 1961 ostatni plocha jiná plocha chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

151 6742 vodni plocha koryto vodniho 
toku umělé

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

313/3 1266 ostatni plocha jiná plocha chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

313/4 271 ostatni plocha jiná plocha chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

350/4 149 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

360 2725 vodni plocha koryto vodniho 
toku umělé

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

369 1175 vodni plocha koryto vodniho 
toku umělé

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

370 1536 vodni plocha koryto vodniho 
toku umělé

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

422/1 1063 orná půda chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

422/3 6989 orná půda chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

448/1 13489 orná půda chráněná krajinná
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský

Nemovitosti jsou V Územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru ne/novitosti ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální 

strana 1
pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510.



Okres; CZ0427 Ústi nad Labem ' Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 778869 Velké Chvojno List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.07.2021 08:35:03

448/3

448/4

459/1

470/1

470/3

478/9

489/6

907 ostatni plocha 

344 ostatni plocha 

1021 orná půda

20451 trvalý travni porost

139 trvalý travni porost

37476 orná půda

61019 orná půda

87387 trvalý travni porost

ostatni
komunikace
ostatni
komunikace

866 vodni plocha koryto vodniho 
toku umělé

půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna 
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV. zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV. zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
spočívajici v právu vlastním nákladem zřidit na služebných pozemcích nebo přes ně vést 
teplovod, provozovat jej a udržovat, právo zřídit, mít a udržovat na služebných 
pozemcích potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na teplovodu úpravy za 
účelem jeho modernizace nebo zlepšení výkonnosti a povinnosti povinného (vlastníka 
pozemků) zdržet se všeho, co vede k ohrožení teplovodu a umožnit oprávněné osobě vstup 
na služebné pozemky za účelem prohlídky nebo údržby teplovodu, v rozsahu dle 
geometrického plánu 235-239/2013 

Oprávněni pro
Parcela: 83/1, Parcela; 83/2, Parcela: 83/3, Parcela; 83/4, Parcela: 83/5, 
Parcela; 84 

Povinnost k
Parcela; 82/1

Listina Smlouva o 
2009 C 16/ 
09:49:10.

i č. smi. 
.2017

V-5534/2017-510
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
strana 2



Okres: CZ0427 Ústi nad L'abem ' Obec: 555223 Velké Chvojno'
Kat.územi: 778869 Velké Chvojno List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Pořadí k 21.08.2017 09:49 
o Věcné břemeno (podle listiny)

spočívající v právu oprávněného k umístěni, zřízeni, provozováni, údržbě, modernizaci a 
opravám inženýrské šitě - zemni kabelové přípojky VN- včetně všech jejich součásti a 
příslušenství a právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek po nezbytnou dobu v 
nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby dle geometrického plánu č. 234-239/2013

Oprávnění pro
Parcela: 83/2, Parcela: 83/3, Parcela: 83/4, Parcela: 83/5 

Povinnost k
Parcela: 82/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná , č. 2006 C 18/08 ze dne
05.04.2018. Právni účinky zápisu k okamžiku 11.04.2018 08:45:04. Zápis proveden 
dne 03.05.2018.

V-2349/2018-510
Pořadí k 11.04.2018 08:45

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 08:35:03

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Ústi nad Labem

Z-926/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 27.05.2013.

Z-6232/2013-510
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických

Parcela

jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
82/1 56701 7915

350/4 55900 149
422/1 52814 1063
422/3 53816 6147

55011 842
448/1 52811 4465

55001 9024
459/1 52814 218

53816 548
55011 255

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

strana 3



■ Okres; CZ0427 Ústi nad Labem ' ' Obec: 555223 Velké Chvojno
Kat.územi: 778869 Velké Chvojno List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
470/1

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.07.2021 08:35:03

470/3

478/9

489/6

52804 5596
52811 2649
52814 1017
55001 9506
55011 1683
52811 15
52814 33
55011 91
55001 36522
55014 874
56701 80
53815 11745
55001 34419
55011 3415
55014 10967
56701 473
52814 18787
52854 12461
53855 4195
55011 49806
55014 2138

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 20.07.2021 09:01:09
SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód; 510.

strana 4


